
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥1,431,000 （税抜き）

¥1,545,480 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥1,423,400 落札
¥1,429,000
¥1,431,000

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 無効
¥0 辞退

¥0 辞退

予定価格 

ハザードマップ　Ａ１両面カラー Ａ４折 コート紙110K 通常版（広報折込 

ＳＴ綜合広告

用）	47,000枚 通常版（啓発用）	 4,000枚 やさしい日本語版、英語版、中 

入　札　の　経　過

富田林市洪水・土砂災害ハザードマップ印刷

    市指定場所

平成29年6月15日

ＳＴ綜合広告

平成29年6月27日

平成29年6月16日

平成29年6月7日

岸本印刷

プリントハウス

概　要
国語版、韓国語版　各400枚

商号又は名称

明朗社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　コーワ二十一　富田林営業所

工房ＤＡＮ
合寳印刷所

株式会社　思考

エスミ印刷紙工所
ウエツジ印刷　富田林営業所

株式会社　コピーフジタ

プリンターズ富田林

三原デザイン

編集プロダクションフジイ企画


